проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Об утверждении Положения о  кадровом резерве  СГТУ  имени

Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                          от 18 мая 2018 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по учебной работе

Лобачевой Г.В.  об утверждении Положения о  кадровом резерве  СГТУ

имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Положение о  кадровом резерве  ФГБОУ ВО «Саратовский

государственный технический университет  имени Гагарина Ю. А.»

Председатель Ученого совета                                       И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета                             Н.А. Малова